Про затвердження Порядку організації та здійснення оборонного планування в Міністерстві оборони України, Збройних Сил України та інших складових сил оборони : наказ Міністерства оборони України від 22.12.2020 р. № 484. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0196-21#Text> (дата звернення 10.06.2024).
13. Про Збройні Сили України : Закон України від 06.12.1991 р. № 1934-XII. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text> (дата звернення 10.06.2024).
14. Про національну безпеку України : Закон України від 21.06.2018 р. № 2469-VIII. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/main/2469-19#Text> (дата звернення 10.06.2024).
15. Про оборонні закупівлі : Закон України від 17.07.2020 р.